
                                                    

UCHWAŁA NR  LIII/383/2014 

RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

z dnia 28 maja 2014 r. 

w sprawie programu ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2014 - 2017 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 ) i art. 18 ust. 1  

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 1232 i 

1238 oraz z 2014 r. poz. 40  i 47) Rada Miejska Białogardu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2014 

- 2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018 - 2022”, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXX/282/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 24 maja 

2005 r. w sprawie Programu Ochrony Środowiska dla Miasta Białogard oraz Planu 

Gospodarki Odpadami dla Miasta Białogard, zmieniona uchwałą Nr XXII/157/08 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 27 lutego 2008 r.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postepowaniu oraz o tym, w jaki 

sposób zostały wzięte pod uwagę  i w jakim zakresie zostały uwzględnione uwagi i 

wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa przy sporządzaniu „Program 

ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2014 - 2017 z uwzględnieniem 

perspektywy  na lata 2018 - 2022”, 

 

Obwieszczeniem z dnia 30 stycznia 2014 r. znak OŚ. 602.1.2014 Burmistrz 

Białogardu podał do publicznej wiadomości informację o opracowaniu projektu „Program 

ochrony środowiska dla miasta Białogardu na lata 2014-2017 z uwzględnieniem perspektywy 

na lata 

2018 - 2022” oraz o wyłożeniu do wglądu projektu i możliwości składania uwag i wniosków 

do programu w ramach udziału społeczeństwa w postępowaniu w terminie 21 dni  od dnia 

ukazania się obwieszczenia. 

 Obwieszczenie zostało zamieszczone na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Białogard, 

umieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Białogard  

http://bip.bialogard.info. w publicznie dostępnym wykazie danych w Systemie Informacji 

o Środowisku pod adresem  www.system.sios.pl/search  oraz w tygodniku „Białogardzianin”, 

w dniu 31 stycznia 2014 r. 

  W wyznaczonym terminie, do dnia 21 lutego 2014 r. w ramach wymienionego 

postępowania z udziałem społeczeństwa, nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków. 

 Na podstawie art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 z późn. zm.) niniejsze 

uzasadnienie zostaje dołączone do „Programu ochrony środowiska dla miasta Białogardu na 

lata 2014 - 2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018 - 2022”, przyjętego uchwałą 

Nr   LIII/383/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 maja 2014 r. 

 

 

 

 

 

http://bip.bialogard.info/
http://www.system.sios.pl/search

